Соглашение о порядке использования сервиса
"Акционирование" от 17 .0З.2023

Акт
оказания услуг

п Москва 18 апреля 2023 г,

Мы, Генеральный директор ООО "ГЛОБАЛ НЕТВОРКС" Буриличев А.Е., именуемый далее <Организатор
сервиса), с одной стороны, и Президент АНО "ПОМОЩЬ БЕ3ДОМНЫМ СОБАl(AМ" Никитина К.А.,
именуемый в дальнейшем <Организатор проектаD, сдругой стороны, вместе именуемые Стороны,
составили настояший Акг о нижеследующем:

Организатор сервиса перечисляет на счет Организатора проекта сумму в размере 3'16 270"t0 рублей
(Триста шестнадцать тысяч двести семьдесят рублей 10 копеек).

Использование Интернет - Сервиса кАкционирование> проведено с соблюдением всех условий Соглац:ения.
Стороны претензий друг к друry не имеют.

Ореанuзаmор Проекmа:Ореанuзаmор CepBuca:

ООО "Глобал Нетворкс"

Генеральный директор

Ано "помощь ым соБАкАм"

/ Никитина К.А. /

N9 основание
Общая сумма
поступлений,

руб.

Комиссия
Организатора
Сервиса, без

НДС, руб.

Сумма к
перечислению
Организатору
Проекта, ру6.

1

Сбор денежных средств по проекту
"Терапия сердечной недостаточности у собак"

согласно Соглашения о порядке использования
сервиса "Акционирование" от 17.03,2023

336100,00 19 829,90 з16 270,10

пПшrшь&tшr,rшшdакм

о

04.05.2023, 12:14

03.05.2023

Посryп. в банк плат.

плАтЕжноЕ поручЕниЕ N 133

Сумма
прописью

инн,781.4159522

Ао БАнк "пскБ"
г.Санкт-Петербург

Банк цлательщика

Списано со сч, плат.

Просмотр/печать документа

03.05.202з

03.05.2023 040l060

.Щата Вид платежа

0440з0852

30101810000000000852

Триста шестнадцать тысяч двестIt семьдесят рублей 10 копеек

3 l 6270-1 0

АНО "Помощь бездомным собакам"
4070з8 1 06000000l 54з7

плательщик

кАлужскоЕ отдЕлЕниЕ N8608 IIАо сБЕрБАнк
г.Калуга

Банк получателя

инн 78l4501288 40,7 028107 7 7 03 0025 552

ооо "Компания "Биология"

Получатель

Оплата по с/ф ЛЬ YT-l4587 от 28.04.23 за лекарственные ветеринаршые препараты
в том числе fiДс(tOи) 28751_83.

назначение платежа

5

кпп 781l0100l Qуплма

Сч, N

Бик
Сч. N

Бик

Сч. N

кпп 781401001 Сч. N

Вид оп. Срок плат.

Наз. пл. Очер, плат,

Код

01

Рез. поле

Подписи

м,п

.Щокумент завереш электронцой подписью:
владелец: NikitinakiraAnatolevna
ANO 'Pomoshh bezdomnyrT sobakam'
.Щата истечения: 10.10.2023

отметки банка

Ао БАнк "пскБ"
Бик 044030852

к/с 301 01 81 0000000000852
03.05.2023

ИСПОЛНЕНО

https://business,faktura.ru/f2blmain?3-body-dialogs-docViewDialog-buttons-prinblink&site=pscb 1l1

042908612

з0101810100000000612

Универсальный
передаточный
документ

CTauc:[l
1 - счетфактура
и передаточный
документ (акг)
2 - перqдатоlный
документ (акт)

r;

Счет-факrура Ns YT-l4587 от 28 апреля 2О23 r.
ИсправлениеМ-от--

Продавец; Общество с ограниченной ответственностью "Компания "Биология"
Адрес: 197348, Санкг-Петербург г, Коломяжский пр-кт, дом Ng 10, литера БК, помещение 101
ИНН/КПП прqдавца: 7 81 45012В8П81 401 001

(1)

(1а)

Прилоreние М 1 к пФановлонию ПравпФьФва РоФийсюй Фелераqи{ Ф 26 докабря 2011 ,, М l'lЗ7
(в реааrции пшilошени Правпелшм РфФйсюй Фqдераlши Ф О2 апреля Д2l r. M534)

llшllillllllllllllllil

(2)

(2а)
(2б) lllllшllшlllшllll

10, литера БК,Грузоотправитель и его адрес: ООО "КОМПАНИЯ "БИОЛОГИЯ', 197348, Санкг-Петербург г, Коломяlкский пркг, дом lф
помещение 10'|

и его адрес:'АНО "Помощь бездомным , 1921 48, Санкг-Петербурr г, пр-lс, дом No
7-9, участок А
К платежно-раоtетному документу Ng -- от --

floKyMeHT об отгрузке Ns п/п 1-1 Ns УТ-,14587 от 28 апреля 2О23 г,
,Ано бецомным собакам"

1921 r. сан

(3)

(4)
(5)

(5а)
(6)

(6а)
(6б)
(7)

А,7

fuиница
измерения

Страна
происхождения

товара
Кqд товара/ работ,

услуг
N9 п/п

Наименование товара (описание
выполненных работ, оказанных
услуг), имущесгвенного права

Код вида
ToB€lpa

коА

условное
обозна-
чение
(нацио-

нальное)

коли-
чество
(объем)

Цена
(тариф)

за
единицу

измерения

CTottMocrb
товаров (работ,

услуr), имуцест-
венных прав без

нЕцога _ вGе]о

В Totrt

числе
сумма
акциза

Нало-
ювtlя
ставка

cyrrMa
налоЕl,
предъяв-
ляемая

покупателк)

Стоимость
товаров (работ,

услуг), пмущест-
венных прав с
налоrом - Boefo

циф-
ро-
вой
коА

краткое
HallMe-

нование

Регистрационный
номер

декларации на
товары или

ргистрационный
номер партии

товара,
подлеI€ч4его

прослеживаемости
9 10 10а 111 1а ,1б 2 2а J 4 5 6 7 8

всею i( оплате х х х х

781415952т781 1 01 001

[окумент составпен
на2 лйсlах

N9 Ут-14587 от 28 2о23 г

Руковqдитель оргЕlнизацип

или иное упоrrномоr{енное лицо

Индивидуальный предприниматёль
или иное уполномоченное лицр

согласно доверенносги N9

2}кБ-п от 26.10.2022г.
дроцо9qдý.

(ф.r.о)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

лист 2

соmасно доверенносrи N9
29-кБ_п от 26.10.2022r.

(подпиф)

основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Ng 18о2 от 27.12.2022
довероняоФь и

Единица
измерения

коли-
чество
(оЬем)

4

Цена
(тариф)

за
единицу

измерения

Стоимость
товаров (работ,

услу0, имущест-
венных прав без

налоrЕl _ всегокQд

условное
обозна-
чёние
(нацио-

нальное)
6

В том
числе
сумма
акциза

7

Нло_
rовая
ставка

8

Сумма
н€lлога,
предъяв_
ляемая

покупателю

,tб

Код вида
товара

Стоимость
товаров (работ,

услуr), имущест-
BeHHblx прав с
налоюм _ всею

1о

циф
рФ,
вой
код

10а

краткое
наиме-

нование

Реrистрационный
номер

декларации на
товары или

регистрационный
номер партии

товара,
пqдлокац.lек)

просJlеживаемости

N9 п/п

Наименование товара (описание

выполненных работ, оказанных

услуг), имущественноrо права

1а
2а7 ы8,27778

х

акцизе 28 751,83 316 270,.t0 348 вЕнгрия 1013101ol191222135
4512117

,l 1
52,000 5 529,2о

2в 751.вз з16 270,,l0к оплате

flанные о транспорrировке и rрузе

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ,

Оператор 9Iд94_1_

Р,ата отгрузки, передачи (сдачи)

согласно доверенности N9 29_КБ-п

от 26j0,2022..

"28" 2023 rода

др, груза, еФи не приведены щлки на документы, фдермцие frи

Дата получения (приемки)

Иные сведения о получении| приемке

(ихФормация о лретеюии; !а т.п.)

ОтвЕгственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ФолшOФь) (подпи6) (ф,и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

м.п.

Иные сведёнl4я об отrрузке, передаче

Ответственный за правильность

наиrrенование
Общество с

жизни
согласно доверенности N9 29-КБ-п
о1 26.10.2022l.
Дроздова Д.С.

(ф.и-о,)

документа (в т.ч. комиссионера / аrента)

"Биология" инн/кпп 7814501 288л8,140,|00,1

факта

пФати в моreт

*
_{
оч

Страна
проио(oх(дения

товара

Код товара/ работ,
услуг

2а 52 11
1

--А
/пак 1оо/о

yT-ozssTz
2а7 ыа ?7